

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

               21              сесія        VII       скликання

vii
РІШЕННЯ

  22.12.2017  №  934-21/VII    

Про надання дозволу 
КВП КМР «Міськводоканал»

на відчуження комунального майна

Розглянувши лист комунального виробничого підприємства Кам’янської міської ради «Міськводоканал» (Плахотнік) (вх. від 20.11.2017 №13-08/264) щодо відчуження майна комунальної власності територіальної громади міста, яке обліковується на балансі підприємства та не задіяне у виробничому процесі, відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 06.06.2007 №803             «Про затвердження Порядку відчуження об’єктів державної власності»,              ст.7 Закону України «Про оцінку майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні», керуючись п.30 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59, ч.5 ст.60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 
В И Р І Ш И Л А:

1. Надати дозвіл комунальному виробничому підприємству Кам’янської міської ради «Міськводоканал» на відчуження шляхом продажу                                     на конкурентних засадах комунального майна, яке обліковується у нього                       на балансі.

2. Комунальному виробничому підприємству Кам’янської міської ради «Міськводоканал» (Плахотнік):

2.1. Здійснити заходи та підготовку необхідних документів щодо відчуження комунального майна відповідно до вимог чинного законодавства.
2.2. Для визначення початкової вартості продажу майна проводити незалежну оцінку відповідно до законодавства про оцінку майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність. 
2.3. Надати міській раді для затвердження перелік майна із зазначенням вартості, визначеної незалежною оцінкою.

2.4. Забезпечити укладення договору з юридичною особою, яка буде забезпечувати проведення аукціону майна.

2.5. Кошти, отримані в результаті відчуження майна (за вирахуванням плати за послуги та суми податків), спрямувати на погашення заборгованості підприємства за податками і зборами (обов’язковими платежами)                                до державного та місцевого бюджетів та інше. 
2

3. Рекомендувати міському голові Білоусову А.Л. видати нотаріально посвідчені довіреності від імені територіальної громади, в особі Кам’янської міської ради, на генерального директора комунального виробничого підприємства Кам’янської міської ради «Міськводоканал» Плахотніка Олександра Олеговича та першого заступника генерального директора комунального виробничого підприємства Кам’янської міської ради «Міськводоканал» Лисак Наталію Марківну на право підпису договорів купівлі-продажу майна.

4. Доручити генеральному директору комунального виробничого підприємства Кам’янської міської ради «Міськводоканал» Плахотніку Олександру Олеговичу або першому заступнику генерального директора комунального виробничого підприємства Кам’янської міської ради «Міськводоканал» Лисак Наталії Марківні підписати договори купівлі-продажу майна.
5. Організацію виконання цього рішення покласти на                          департамент житлово-комунального господарства та будівництва                             міської ради (Понізов), департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради (Журавльов) та комунальне виробниче підприємство Кам’янської міської ради «Міськводоканал» (Плахотнік), координацію – на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А. та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Шпаляренка О.А., контроль – на постійні комісії міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності (Дементьєв) та з питань житлово-комунального господарства (Сідоров).

Міський голова







А.Л.БІЛОУСОВ
